

ILMOITUS YKSITYISTEN SOSIAALIPALVELUJEN TUOTTAMISESTA / STELLA TERVEYTEKNOLOGIA OY

73/05.01/2020

KHALL § 57

(valmistelija hallintopäällikkö Harri Korhonen puh. 040 733 5670)

Stella Terveysteknologia Oy on 13.1.2020 jättänyt ilmoituksen yksityisestä ilmoituksen varaisesta sosiaalipalvelutoiminnasta ja sen rekisteröimisestä Aluehallintoviraston rekisteriin. Ilmoituksen mukaan kyseessä on yrityskaupasta, jossa Stella Kotipalvelut Oy:n turvapuhelinliiketoiminta on myyty uudelle omistajalle. Kaupan yhteydessä Stellan Kotipalvelut Oy:n Y-tunnus jakautui ja 1.1.2020 syntyi uusi yhtiö Stella Terveysteknologia Oy.

Kun yrityksen y-tunnus vaihtuu, tehdään ilmoitukset yksityisten sosiaalipalveluiden tuottamisesta uuden Stella Terveysteknologia Oy:n nimissä. Selvennyksenä, 1.1.2020 alkaen turvapuhelinpalveluita tuottaa Stella Terveysteknologia Oy ja sen tytäryhtiö Stella turvapuhelin Oy.

Laki yksityisistä sosiaalipalveluista (922/2011) ja sen nojalla annettu sosiaali- ja terveysministeriön asetus (1053/2011) on tullut voimaan 1.10.2011. Yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta annetun lain mukaan yksityisen palveluntuottajan, joka harjoittaa muuta kuin ympärivuorokautista toimintaa, on tehtävä ennen toiminnan aloittamista, oleellista muuttamista tai lopettamista kirjallinen ilmoitus sosiaalihuollosta vastaavalle monijäseniselle toimielimelle siinä kunnassa, missä palveluja annetaan.

Yksityisten sosiaalipalvelulain mukaan sosiaalipalvelujen toiminnasta ilmoitus jätetään kuntaan käsiteltäväksi ja rekisterin pitoa varten. Lausunnossa otetaan kantaa siihen täyttääkö ilmoituksenvarainen palvelutoiminta yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta annetussa laissa säädetyt edellytykset.

Stella Terveysteknologia Oy on toimittanut toimintasuunnitelman, rekisteriotteen, luettelon vastuuhenkilöistä tutkinto- ja työtodistuksineen sekä ilmoituksen rekisterinpitäjältä.

Kunnanjohtaja:

Rantasalmen kunnanhallitus ilmoittaa yllämainitun toiminnan muutoksen aluehallintovirastolle rekisterinpitoa varten.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
